DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVERTEBRADOS NO ENSINO
FUNDAMENTAL; INVISIBILIZAÇÃO, PRECONCEITOS E MUDANÇAS DE
PERSPECTIVA EM ESCOLA PÚBLICA POTIGUAR. de autoria de AIRTON MATEUS
DANTAS ANDRADE, JOAQUIM BRUNO CRUZ NETO, MARIA EDUARDA GOMES DE
SOUZA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de Ciências (Vol. 02) referente ao ISBN 978-
85-61702-94-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39569

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39569